METPIBCbKA PAHOHHA JEPKABHA A/IMIHICTPALIIA

KIPOBOTPA/ICBKOI OBAACTI

syr. Casitkosa, 20, oMt Netpose, Kiposorpazceka obnacts, 28300, ren./daxc (05237) 9-63-01,
e-mail:inbox1@petrovo.kr-admin.gov.ua, kog B €[JPMNOY 04055357
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Ha Ne 8iz1

Binaunbkii Ouieni

Ipo HaganHs iHGopMaii
Ha 3aIUT

Ha Bam 3amuT moAo OTpHMMaHHs myOmiunoi iHdopmamii Bim 23 rpymHs
2017 poxy, Hazicnaumii Cekperapiaty KaGineTy MinicTpi Ykpainu i3 Be6G-caifty
«Iloctym mo [IlpaBmw», IlerpiBcbka paifoHHa JepkaBHA —aJMiHiCTpaLlis
¥ipoBorpajchkoi obmacti Hamae iHGOpMAIli0 IIOAO NPEMiIOBaHHS IPAlliBHUKIB
paiinepxaaminicrpariii B 2016-2017 p.p., nomaerscs.

Jiomatok: Ha 9 apk.

S,

KeniBHUK anapaTy paiiOHHOI

repykaBHOI agMiHicTpanii / 0.CEMEXOBA

=y

TipoHs (05237) 9 72 58



[4)

oy

14

0¢

0¢

oy

Sl

0¢

0¢C

0¢

0¢

ST

10C1

001

0S

1oruTTewdodHr ‘Hiogod
Ionumeciaeido Aurrria
LOUIBIIALD YHHEOILO

vIrd

Aredernre oiLorgorenod
€ UITeNTHAWOX

BL [LOOHIIKIY
1ongrmendodH! ‘Urogod
IonyrresiHeIdo AuTrra
LOMIMBIISLD YHHHOLO.X

a9

4

0¢

0c

0¢

33

Sl

0T

0T

0¢

0¢

§C

1001

001

0s

vIrd

Aredenre oiLopigorenwod
€ YITeITHAWOM

©L LLOOHIKIY
loumrmrewdogH! ‘urogod
IoHunReHRIdO AUTITIE
LONIreNToNn) HHHEOLOT

cL

08

§s

4

0s

0¢

S

0C

0c

0¢

0T

154

1501

001

0s

vIrd

Aredene orronigorewodi
€ HITeTHAWOX

BL LLOOHILKIY
Ionurrewdo@Hr ‘urogod
Ionunmesiaeido Autrwia
JMuHIIreheH ‘Aredene
exuHardoy YMHIALORE

001

08

c8

SL

$6

SL

Sy

0s

0S

09

0s

9

1061

0LI1

$8

V1I7d Arederre smaardox

VIId HE01ro1
MHHIALoes prmdan

1051

091

VI7d neorroda
MMHIALoes pumdan

VIId rdoIroa

TenoLdHr

IHILIOY

THIIdag

anduda)

qHIIH]

amdadap,

amdged I,

THILIE)]

amdsadogq

o1yr

HHL

9HIRI)

aHIYAd |

YenoLduy’

THILIOM,

asduda)

amdged,
AHILIT)]
HuLOII"

9HIRI))

THIdag

ameddaq

md L1707

(¥18009XAIr> oJoHERXdOY 1HEd BE MMERQIRH BL
apod AIA1rond ee WIERQTRH ‘ATRINO 0JOH0TB0L OF XexL10owid K) mwadi dimeog

(Arernio oxogolreoon ox xexrodwd £) rwadu diwsog

HIredon
edee

*d*d £107-9107 € 119err90 roM9drediogodryy

mnedrox

HIWI'e foHgexdoY ronnoned yoxgdgrd oy apiuaaimedn suHegoninaddu odn
BINIVINdO®HI



9L

08

0¢

0T

0¢

53

Sl

0S

0¢

0L

0L

09

1001

001

0S

VI/d Aredene
AUIIT1d OJOH]IrRIRE
LOIIFRIIOND UHHEOIO.I

VIId A1edene
AUTITIE OJOHYIrRIRE
LOTIrBINQND YHHEOLOT

06

08

0s

ov

0s

0s

Sl

0¢

0¢

0¢

0¢

§C

1001

001

0¢

vI7d Atedeme Aunraa
OJOHIIMBIRE NMHIIChEH

29

114

or

0¢

0¢

53

Sl

0¢

0T

vIrd

Axederre worrenoodarn
kaHIIraeduA Arrrria
LIRS HHHEOIOI

a9

04

0€

0c

0¢

4

Sl

0T

0T

0¢

0T

Y4

1021

001

0¢

vIld

Arederre worreHoodoan
kHHIIrgeduA Artrrig
LOIIRIISI) UHHEOI0T

06

0L

0s

4

0¢

0s

Sl

0¢

0T

Sy

0T

G

1001

011

08

VI/d Atedene
wolreHoodan ¥eHIraedik
AUTIY1E YUHIIEhEH

9

oy

0€

0¢

0¢

3

Sl

0c

0¢

0¢

0¢

Y4

1001

001

0s

vild

Arederre oiropiaorenodi
€ HITeNTHAWNOX

BL LLOOHYIITKIY
TonumrewdodH]

‘urogod jorymmesmerdo
Aurnnrng o11omgorenod
€ YITeNTHAWOX

BL LLOOHYILBIY
TongtmenwdogHr Adorxad
LOTIrRIIOND YHHEOKOT

L9

Sy

Sv

0¢

4

4

Sl

0¢C

0¢

0¢

0¢

§¢

1001

001

0%

vild

Arederre orropgorewod
€ HIITRNTHAWOX

BL [LOOHILKIY
IongrmewdodH]
‘u10god foryresmerdo
Armrog ofropigorenod
€ UIIRNTHAWOX

LARRRIO: Ciiviiig
TonygnmewdodHt
Ado1xed reglriaes

viid

Arederre orromaorewods
€ UIIeNTHAWON
BL ILOOHIIKIY

N




L9

08

0¥

0¢

ov

ov

Sl

0¢

0¢C

09

Sy

174

001

0¢

€ [ITONaesd
Ado1xed neakriges

eSL1

081

ST

£08

eSTI

ST

£58

. 08

08

£08

£0L

59

SLI

Sel

S8

vird

ALedene KHHOROIEQRE
oJoxgoderomnoos
-040OHEBHI()

AUTroe yirod

6L

0¥

0¢

0¢

0¢

Sy

Sl

0¢

09

0¢

0¢

Y4

10C1

001

0s

viid

ALedelle EKHHOROIIEO0RE
oxoxg9oderomnsor
-090JHeHI(

Aure doLirerxAg

— LOMIBNION) YHHHOILOT

HI'eO0I JOHRIWHRE € OHOHIUIHE, - -

vIrd

A1ederre KHHOhOLIEAQRE
oJon9sderomsos
-0900HeHI(

Amre datirerxAg

* — IOMIRIIAND HAHAOLO.X

cL

08

3

oy

0¢

0s

Sl

0S

0¢

Sy

0¢

gs

10€1

001

08

vI/d Aiedene
dairrerxAg yuH™OLI01
— BHHOROIIEQQRE
0J0M90derOL01
-0400HBHI(

AUrrig YMHII'RheH

HI'ed0l JOHEWHRE € OHOHIITHE,

VIId Atedene amndogua
Ad1oaed oronaexdalf
KHHOWod AlTIIe
LOMIrBISND YUHAOLOI

VI7d Aredeme amdogua
Ad1o3ad oronaexdsif
EHHOYod AUTINTE
LOMIrBIIAN) HHHHOIOI

29

ov

ov

0c

0¢

ov

Sl

0¢

0¢

0¢

0¢

§¢

001

0S

vI7d Aredene amdogna
Adrosed oronaexday?
BHHOYod AU
LOTICRIISIT HUHEOIOX

4]

0L

§¢

ov

0L

0s

Sl

0¢

4

0¢

0¢

Y4

1001

001

08

VIId Aredere
amdogud Adrosed
oJoHaexdo]f KHHOTOg
AUTr'g YHHIIRhEH

STl

SEl

STl

0L

SL

ZSL

08

06

0§

0§

0S

<S¢

051

001

0¢

VIId Aledere Auirra
oJoHdrreres [rdoJorex

I AdogeH o1oHda101, TNOM
doxedamo

T o i o T e T e

[ (3 ARG J882ir i S 5

g a4 T R S e s o o




Kng0gxAIrd otonaexdor 1red es migeqren Bl apiod AIA1rou ee IIEegeH “ATBINO 010807800 OF xex1oortd A yiwodu diweod - | exiamdi]

a9

0v

or

0c

0¢

33

L

0s

g¢

ov

0s

0s

Sl 0cC 0C | o€ | oz SC 001 | 001 | OS - - - - - - - - - LOMIIRIIdND HHHEOILOI
- - - - - - - - - - - - AUITT1E MAHAIREEH

MIBIOL [OHRWHEE £ OHOHIITTEE | (0L | <9 001 001 | oS | - - - - - - - - - AT NHUHYIrRERH

HLIE0 IrrIg

End09xA1rd oJongexdor JHed et nigeQTeH BL apiod K1Arond ve INEBQTEH “ATBINO 01080TEI0L O xexroorid A ywodu diweod - | exammmd[]

a9

oy

14

0T

3

33

SI 0T 0¢ - 5 - - - - - - - - - - - - - LOMIreNIdND HIUHEOLOT

- ~ - S - - - - - - - LOIIRIISNIO HUHAOLOT

29

U4

0€

0¢

0€

S¢

ST 0T 0C | 0€ | oC ST 1001 | 001 | 0S | - - - - - - - - - LOIIFBITIAND HMHAOLO

L

0s

S¢

oy

0S

0s

Sl 0¢ 0C | 0¢ | 0T | Sz |[.00I | 00T | oS - - - - - - - - - AUTIY19 YAHYIRERH

udAAdioeddar er mranidor “Airuasod OJOHRIWOHOM? ITIIIg

INVdLOTHINT VYAV AT SO I IHdALIAdLD

"ARINIO 0I0FOXNBIOL OF xexroortd A uwodir diweod - |
‘aniod A1AIrong ee MMgRQIRH BL ATRINO 0I080TRION Off xexLoortd A pwada diweod - ,
‘EIIE09XKAID oloHgexdor JHed v HYERQIEH BL ayod A141rond ve migeQIeH ‘ATRINO 0I0E0TBION OF XeNL0oTd A fiwodr dimeod - | ‘eiLmdy |

VI7d A1edeme
HETeWod1 nWkHHOHdSHS €1
MI'ROOIl JOHRWHEE € OHOHILTES | - - |#A1090d Adorxnoo heakmaes

a9

VI/d Aiederre

11090d IOHUNIREITQON
el mmmAdox

EHHOI'9BUd | KHHR.IIQOIIRE
qHeLdl ¢ ‘uweHeido
unwrHHOdOXO00gRdIT

€ J[Irowsesd Adoixao
UI'RO0I [OHEWHRE & OHOHILTAE - - - LOMIIeNIaN) HHHEOL 0.1

14

0¥

0c

0¢

3

VIId A1edeme

11090d [OHHTITREINIQOW
el [rufdox

EHHOI'9BUd | KHHR.IIQOHRE
9HRLHUI € ‘HweHeldo
nnraHOdoX00gRdn

€ IITonaeed Adornoo

St 07 - - - - - - - - - - - - - - - - LOTIrRIIS) YHHEOIOI

VIId A1edere

HL090d [OHHNIREITQON

el imAdox

EKHHOI'KHd [ KHHRIIQOLRE

9HeLIUN € ‘Uweneido
:EmmomoxoommanL




EIg0QX¥AIrd oJoHgERXdoY JHed BE MYgRQYeH BL aniod A1£1roud Be IDIFRQTeH ‘AWRINO 0JOHOTRIOM OF XBXLOOTIH A wad dineod - | :exiommdyy

L9 [ sv TswJoeor [ov st ] oz oc] o ]oc] sc aa_oi_o:-_-_-_-_-_-_-_-_-_ Adowrxoo neakriaes

A1domo g1 rorow doixa))

Kng0QxA1rd otonarxdar JHed es uiaegrren el aprod A1drond ee mdeQIeH ‘AITRINO 0JOSOIBIOL O XexLoowd A [iwadin dineod - | :exrmmdyy

S_@_ov_%_oiov_ﬁ_om_om_om_om_mm__oo__-_-_-_-_- - - - - - - AdoLxe0 neakiiaes

UI@J01I [OHBNYEE € OHOHIIIAE | - - - - - - AT NHHIIrRhEH

ALoHxee OJOHIITAUT IHELHII € (LTTT18) doINo))

BIa0Qx A otoHgRxNdoN JHed et mygegren vl aniod L1AIrond ee WIgegIeH ‘AITRINO 010407RO0I OF XeXL0oTd A wad diweod - ; searmdy |

29 OV | 06 | 0C | 0€ | SE€ | SI 0¢ 0C | 0€ | 0T | ST |.001 | 001 | OS - - - - - - - - - LOTIfRIIN) HUHEOIIO1
- - - - : 33 Sl 0C 0¢ - 0cC SC 0L | 00T | 0OS - - - - - - - - - LOIIreNION) HHHEOLO1
L 0S 0¢ oy | 0S 0¢ Sl 0¢ 0C - 0¢ ST [.001 - - - - - - - - - - - HMOXAIrD YHHIIBhRH

poLlr xededud A vgxAIr)

BN A1d oloHgexdor JHed es migegren el apiod A1Airoud ee MNERQTeH ‘ATRINO 0JOEONROOI OX XexLooXTd A iwadir dineod - | rexrwmd|

Q_om_om_ov,_om_om_ﬁ_om_om_om_om_mN_aS_oS_%_-_-_- | -_-_-_-‘-_-_ Auririg YHHIIeheH

I1rrtd yuearxdy

BIa0QXAID otongexdor JHed ee miaegrren v antod A1krond es vgeQIeH ‘AIRINO 0JI0G0IRION OX XeNL0orTd A Jiwadi dmmeod - | revrwadyy

9 Ob | 0¢ | 0T | 0€ | s€ | SI 0¢ | 0C | 0¢ | 0c | ST |.001 | 001 | OS | - - - - - - - - - LJTIreMIoN) HHHEOIOI

doryorrxde puHEOIOT
29 O | OF | O0C | 0€ | SE | SI 0C | 0C | 0 | 0T | ST |.001 | 001 | OS | - - - - - - - - - — LOIIreIIoN) HHHEOIOT
<L 0§ | 0S | OF | 0S | OS | SI 0C | OV | 06 | 0C | ST |.«0I1 | 001 | oL | - - - - - - - - - AUTIY1g YUHII'RhRH

ed410dRIf0II001 OIOHIIBHAWON-0E0I LK BL ud{1xo1rxde ‘sHHREATAQOLOIN LTI Tgy

KIE00XALD oJongexdol 1Hed ee migegren el antod A1£irond es WIgRQITeH ‘ATBINO 0IOHOIEIO0I OF XeML0oXTd A [iwedir doneod - | rexrrwmdyg

29 014 0€ | 0T | 0 | oV | SI 0¢ 0C | 0¢ | 0OC ST |L0IT | 001 | OS B - - - - - - - - LOMIRIIOIO HAHAOL 0T
9 ov 0¢ | 0T - ¢ | SI 0C 0C | 0¢€ | 0OC §C |.001 | 00T | 0S - - - - - - - - - LOMIIRIISH) HHHEOL0T
L 0S SS oy | 0S 0S Sl 0C 0C | 0¢ | OC §C |.0CI | 001 | 0S - - - - - - - - AUTIY 19 YMHIIBhEH

AnwendAL 1 ndArarckx Edﬂm




-omonumwm&j

HI'BJ0LI [OHBWHYRE € OHOHIITL | - - sz | og | ozr AIIY1E NUHIIRHRH
udodo Jorungodna

yoeAlrel g1oHeHI}

Bl 17OXOY KHHRAAHRIII
1 Aeiirene Aumrg

HXeOOI [OHBWHRE € OHOHIITIAE | - - - - sz | st | os LOTIRIISND HAHLOINOT

ALOXT0IQ KHHRHOMHE

Bl KHHREAHRIT ALTITIS

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - LOMRIISI0 YUHITgodH
ALOXKI01Q KHHRHONHE

©l KHHREAHRI AUTIIIE

0¢l - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - LOIIRITSI) HHHEOLOX
ALOXT0I) KHHEHONHE

Bl KHHRdAHRIT ALTIITE

0cl 08 0L 09 | 08 0L | 08 0S §€ | 0¢ | 0C - - - - - - - - - - - - - LOTI RIS HUHIOIO1
ALOXT'0IQ KHHRHOXHE

©1 KHHREAHRI AUTITIE

0¢l |OIT | OOL | 00| OTT {0OL | 00T | 00L | 06 |00I | 06 | 0S | 861 | 001 | 001 | - Sl 5 5 ST | OF | 0S LOIFRINISN) YHHEOI0T
ALOXII010 KHHRHONME

Bl BHHRAAHRIN AUTIIS

MHHIIRhRH - KHHIIgedA

00l | S9 [ S9 | 09 | 0S| 0S | 0S | OL 09 | 05 | 0S | 0S | 00T | 001 o001 | - i . - 0C | o€ | oS EMUHIIBhEH MUHIALORE
00T | OL [ 0L | oL ] oL | 0S| OS | oL 09 | 05 | 05 | 0S | 00T | 001 | 00T | - -l - 5 - 0C | 0€ | 0S sHHIIrgeduA YuHIIRRRH

kHHIIrgedlIA 9900HBHI(D

HI'RIOM [OHRWHES € OHOHILIAE | - - - - - -] - LOUIBITION) YHHAOIL 0T

LT 0¢ 0S - - - - oy - oy - 53 - oSt | oy | - - - - - - - - - LOMIRNTON) HHHEOILOI
[43 %3 0S - - - - ¢S - 59 - %3 - oSt | OF - - - - - - - - Sl LOMIreNISND YUHEOLI0I
6€ | 001 0s - - - - 09 - 09 - 53 - oSt ] o | - - - - - - - - SI LOTIRIION) HHHEOL01
HIeD0I JOHBWYRE € OHOHILTAL | - SI LIIIreIo ) PUHEOIOT

HI'ed01L IOHBNYRE € OHOHIINTAE - - - - - - - Sl Hoﬂa_ﬂoﬂu HUAHLOIrOI

e | ww Jos [ - - - - ] os - los [ -Tse] - TJosti[or [ -] -] - - - AU018 YAHIICReH

Axingeod otogorronmwoduodre g

EITHOQXATr) oJoHgexdor 1Hed ee migegrren el aniod AIAIrong e HNFBQTEH ‘AVBINO 0JOFOTRIOL OX XBILOOKIE A Imodu dimeod - | cexrmwmd]g

29 Oy | o€ 0 0€ | oF | SI 0C | 0C | 0¢ | 0T | ST [.0CL | 00T | 0OS | - - - - - - - - - doxedrosad nrHaexdor
9 oy 0¢ Se | 0¢€ 0y | SI 0¢ 0C | 0€ | 0C §C |:0CI | 001 | 0OS - - - - - - - - - dorediosod nuHaexdoT
a9 Oy | 0¢ | 0T | 0 | SE€ | ST 0C | 0T | 0t | 0T | ST |.001 | 00T | OS | - - - - - - - - - dorediommire
doredriomHmnire

<L 0 [0S | oy | 0S5 | 0S5 | SI 0C | 0C | 0¢ | 0T | ST |.0CL | 001 | 0S | - - - - - - - - - - AINTig YHHIUBHRH

JAroon xuHAHIRdIOTHINTe KHHEIeH (dLHAM) I
9

Sk gt

e




KHHOIrO0eH HidoJorex
XHEOIILTH ANIIrQO
oJoHegoNI(PTHOIdI
Aumrag

HIRO0I [OHPWHRE € OHOHILIAS | - ST | 0S Iidoxaxex ] 1omrentomnd
. HETeWOdI

Awoymdu Aumrvig
0€ - - - - - - - - - 0S 0S1 | 08 - - - - - - - - ST 0S LOTIreIIoI) YHHEOL 0T
HETeWod1 AWouHdn
- - 1. 00T | 00T | OST | - : - . : : 5 - [ 00I | os Antid YHH9IeheH
LLOOHLIFE BL AMIIIQO
otoxgodarirerxAg Aumrrig
- - 0S | os LIRS YUHEOLOT
dawrrerx£g

HUHAOL'O — LLOOHLIAE BL
AN11rgo oJoxdodarirex£g
- - - | OIT josc|ost| - 5 5 . - . 5 - 1001 | OS Auriig YHHIIrRhEH
, sHHIIrgRdIA
001 - - - - - - - - - 08 | 00z | oot | oor | - - - - - - - - | 001 BMUHII'RhRH MMHIALORE

0S1

os foe | - | - | -] -]-1-7]"+

HI'eO0I JOHBWHRE € OHOHILTHE, - - - - - 08 0SZ | 001 - - - - - -

HY'ed0ll JOHEIWHEE € OHOHALTAE | - -

001

001 | - - - - | - - -l - - {08 Joocjoorjoor| - | - | - | -] - |- |- - |oor| vnHwraednf yunqrenen

001
KHHOIQOBH ALOMXRE OJOHIIBIIOD KHHIIgedI

*AWTRINIO 01080WROOI OF XexL10duTd A fiwedu diweod - | :exrmmmdy|

10¢1 | 001 | (SCI | +001] 00T | 1001 | 00T | (001 | :S9 [:S9 |:S9 | 0S | 00C | 00T | 001 | 8S | 01 | S | Sv | 001 | LV | sv | oS | oS uros
worreHoodon kuHIIraRdIA

B1L KHHORSIIEIQRE
oJox9sderomoog
-0g00HeHI( AITrTIg

0€l 08 | OL | OL | 08 | 08 | 00T | OL | 09 | SS | 0S| 0S | SsLz | 001 | 0O1 | - - - 5 . -] ST | ST | oS LOIIIBIIAI) HHHAOIMOT
daiirerx£g nungoI0I —
worreHoodon kHHMIraRdIA
BL KHHORAIIEOQRE
oJox19deromnsol
-040JHeHI(

0S1 001} 06 | O0L| OOF | OIT| OTT | 00T | 06 | 00L| 08 | 0OS | LLTZ | 001 | 0OT | - -l - - . -1 7l - - AUTIITE MHHIIRhRH
a doiirerxAg
HUHEOI0 — n1ogod
Iogodrrex — ongesHeIdo
Bl KHHOROIIEOQRE
010490deromol




001

0¢

0T

1!

08

Lermmd Anrod
Lourentouo yunrgodi

091

oy

08

00¢

08

LLOOHLISE BL
Axnrgo oxoxaodorirerxAg
AUTIHIE € LOTRITSLD

HI'BJ0L [OHBWHEE € OHOHIITAL

00T

001

Y4

0S

EHHAIr90eH YidoJorex
XAGOI9ITI ANTIIQO
oJoHegONI(pIHOOdO
Aumrre

LOTIrRIIIAIID HHHHOILOI

OHOHILIEE

Sl

SL

0¢

qromid
BLisHyudO Aiireie
LOMIIRIISIO HHHHOIIO.I

001

U4

001

00¢

!

0s

0s

WL BHHOIrg0dOT's0 Bl
OHVh IHeLHdI € ‘YISHII
H1RIINAY | BHHORRHEMLI

ousmHamgedn ve Arkraen
AT NHHYIRhRH

1002

106

1001

08¢

051

4

08

0s

exuraidox dezodxyoo

091

01

0€

00T

0S

0s

0¢

LOLIMRIIOND YUHAOLOT

SL

0§

UIBOHOLINON | JOWOLIOY
XHHIIRII0) xuHaexdor
Terruud AUTrng
LOTIreTnon) YuHIg0du

001

0¢

001

00¢

0S1

001

0s

HITROHOIINON

T JOWOLOXY XHHIIRII00
xuHgexdor Lenma
AUTONE NHHIIRhEH

SL

0s

HUOOHIT
xudgorAdL-oHqIren0

el tredu 9aeLnn € Arnrrne
doLoIoHT HHUHAIRII0D
HuHgeXdor MMHEOIr01

ov

08

08¢

0S1

ST

0s

HUJOHITd
xudorAdL-0HIIrRII0)

el iedu IHeLAn € Armnrg
LOMIrelIon) YHHEOI0I

001

or

001

00¢

0s1

001

0s

HUOOHIIId
XU=OTAdL-OHIIrRII0)
&1 Tred 9HRLAL

¢ Aurrrig x:ﬁ:ﬁﬁm:p




Arreinio oxogoreson o xexLoord A iwadu diweod - | eximmd]

001

VLI BHHOIrd0dOX's0 Bl
DHVh 9HRIMII € ‘YIOHI
HIRIMNE | KHHORRHERAI
olLoTHIIrHgedn

ee AUEIrIeH AITruig
LOTIRNIOI HHHEOI O

01

0¢

HOLIY KHHOI'd0dOoYe0 BL
DAVh THRLHII € ‘UIOHAL
HIeINd | BHHOheHERdIT

o1LLorHqIrrgedn
eg AUKIrTeH AITrrTg
LOIreIION) YUHEOLOT

091

oy

ILOOHLIEE BL AMIIIQO
oloxgodorrrerxAg Arnrria
LOTIreIono YHHEOI0T

0s

Sl

THOMIT
BLLBHAHd A
LOIIRIISN) HAHEOLO

EHHOIr9RH Hidodaiex
XMEOI9ITI AMIIIQo
oJonegoNIpHOOdOn
Aurtoms

LOIIMBIIAN) PHHAOIOT

0L

Sl

0¢

HEYeWod1 AWwonmdn
AIrirord LOTIrenmono

0¢

Sl

KHHOIO0H Hidotaiex
XHEOJLTH ANIIEQO
oJoHedoMIpIHOdOI
Arnrvig YUHIIChRH

HITRIHOLINOY I JOWOLIOY
XMHYIRII00 XuHaRxdor

. L e




